Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS - SMARH
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4011/12 FAX 3524-4008

e-mail: expediente.smarh@gmail.com

                                                                              11:08 - 08/08/12 - pg  1

  CONCURSO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM

EDITAL Nº. 003/2012

COMUNICADO Nº. 010/2012

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETI VA E

DISCURSIVA

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSO S
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de
28 de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 003/2012,

 COMUNICA que não houve recurso interposto contra o resultado dos
requerimentos de condições especiais para realização da Prova Objetiva e Discursiva do cargo de
Procurador Jurídico.

.

   GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃ O E
RECURSOS HUMANOS, aos 07 dias do mês de agosto de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos